Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение                                 «Начальная школа – детский сад с. Гадля»

					        П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]         От  «  25 »  сентября   2020 г.                                                                          № 80

     ‘’ О  проведении школьной олимпиады
        учащихся начальных классов»
         Во исполнение Распоряжения Комитета образования администрации МО «Ольский городской округ» № 77 от 24.09.2020 г. «О проведении школьного и муниципального этапов ВСОШ  в ОУ МО «Ольский городской округ» в 2020-2021 учебном году», Плана работы МКОУ «Начальная школа-детский сад с Гадля» на 2020-2021 учебный год
п р и к а з ы в а ю:
1.Провести школьный тур олимпиады с 06 октября по 23 октября 2020 года в следующие сроки:
08 октября (четверг) –русский язык;
14 октября (среда) - математика;
20 октября (вторник) - литературное чтение;
22 октября (четверг)- окружающий мир.
2.Руководствоваться Положением о школьной олимпиаде (приказ №92 от 16.09.2016 года).
3.Заместителю директора по УВР (Мукебенова О.Э.) обеспечить:
-условия для качественной проведения школьного этапа олимпиады;
-участие учащихся-победителей и призеров школьной олимпиады в муниципальном этапе .
4.Учителям –предметникам, учителям начальных классов постоянно вести работу по подготовке к школьному этапу олимпиады.
5.Руководителю методического объединения (Юхневич Е.Н.) подготовить олимпиадный материал по предметам в срок до 06.10.2020 года.
6.Результаты олимпиады сдать в учебную часть в срок до 27.10.2020 года.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.директора                                                                                                      О.Э.Мукебенова
С приказом ознакомлены: